江苏省政府采购合同

( 合同编号：JSZC-320100-JZCG-G2025-0129001 )

经公开招标采购，南京市中等专业（走读）学校（南京市职工中等专业学校）（以下简称“甲

方 ”）、南京赛德机电工程有限公司（以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合

同（以下简称“合同”）：

1、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 生产厂家参加2025 - 2026年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项目

的投标文件。

(2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

2、采购计划

采购编号 采购内容 采购预算

宁政采202503030036号

采购品目: 电梯

采购内容: 电梯

组织形式: 集中采购机

构采购

采购方式: 公开招标

预算金额: 300000

4、合同金额(大写)：人民币壹拾伍万捌仟贰佰元整

5、付款条件

5.1 合同签订后，甲方支付合同总价款的30%作为预付款。

5.2 供货结束并验收合格后，甲方支付合同总价款的70%。

6、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签定后 45天（不得高于政府采购合同中规定的时间)，具体时间
由甲乙双方在上述约定时间范围内商定；交货地点为：南京市玄武区长江路272号。交货方式由甲

乙方同商定。

7、质量保证

乙方所提采购品目必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并保证

货物在正常使用和保养条件下，符合其产品的质量保证要求。在使用过程中，一旦发现乙方所提

供的货物不是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条件接受退货，并按原价货款退还甲方，同

时，甲方按有关规定有权要求索赔。

8、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供采购生产厂家政府采购合同承担的责任。乙方承诺

所供采购价格不高于所供采购生产厂家规定的标准。所承诺服务不低于所供采购生产厂家规定的

标准。乙方承诺作为生产厂家执行政府采购合同的代表，忠实履行生产厂家与江苏省政府采购中

心所签订的供货协议内容

9、合同纠纷处理

本合同签订后所发生的经济纠纷，按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行处理；

同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行处罚。

10、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份，甲方、

乙方、各持壹份。

甲方：

南京市中等专业（走读）学校（南京市职工中等专业
学校）

联系人：施凯

签订日期：2025-07-01

单位地址：南京市玄武区长江路272号

电话：13357802315

邮政编码：

乙方：

南京赛德机电工程有限公司

联系人：南京赛德机电工程有限公司

签订日期：2025-07-01

单位地址：南京市高淳区桠溪镇桠溪村

电话：18751968363

开户银行：交通银行南京龙园中路支行

账号：320006657018010034329

邮政编码：

	1、合同文件
	2、采购计划
	5、付款条件
	6、交货时间和地点
	7、质量保证
	8、乙方声明
	9、合同纠纷处理
	10、合同生效及其他
	南京市中等专业（走读）学校（南京市职工中等专业学校）
	南京赛德机电工程有限公司

		2025-07-08T14:39:13+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-08T16:00:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章